
 

Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com -  posta certificata: arch@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

       IL DIRETTORE 

  

 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 

Firenze e Ecole Polytechnique D’architecture et D’urbanisme di Algeri; 

 

VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 1073/2024 per l’assegnazione di n. 3 

DOMANDE PER PARZIALE RIMBORSO SPESE documentate per viaggio studio, fino ad 

un massimo di Euro 1.200,00 ciascuna, per prendere parte ad un Workshop a Ghardaia 

(Algeria), sullo studio dei materiali e le tecniche costruttive locali, riservate agli studenti  

scritti al corso di Dottorato in “Architettura, progetto, conoscenza e salvaguardia del 

patrimonio culturale”, curriculum “Strutture e restauro dell’Architettura e del patrimonio 

culturale” dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il DD 2057/2024 con cui è nominata la Commissione giudicatrice;  

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti;  

 

     DECRETA 

 

La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 1073/2024. 

 

 

i seguenti  VINCITORI: 

 

- Rebecca Grazzini 

- Alessia Lico 

- Maya Akouche 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

          Prof. Giuseppe De Luca  

 

 
 

 

 

 

  
 

 

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com
mailto:arch@pec.unifi.it

		2024-02-20T17:47:57+0100
	GIUSEPPE DE LUCA




